
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

  
ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 декабря 2018 года                              № 7 
 
 

О Программе приватизации  

муниципального имущества  

Губкинского городского  

округа на 2019 год 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

Губкинского городского округа, Порядком приватизации муниципального 

имущества Губкинского городского округа от 13 декабря 2010 года № 142 

Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2019 год (прилагается). 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов                А.П. Гаевой 
 
 

 

 

 

 

 

 



Утверждена 

решением десятой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа третьего созыва 

от 26 декабря 2018 года № 7 

 

 

ПРОГРАММА  

приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2019 год 

 
  

1. Объекты нежилого муниципального фонда 

 
 

№ 

пп. 
Наименование Местонахождение 

Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

объекта 

Кадастровый номер 

земельного участка 

1. Объект 

незавершенного 

строительства с 

земельным участком 

 

г. Губкин,  

ул. Комсомольская,  

д. 28  

1464,0 

(площадь 

застройки) 

31:04:0101001:13300 

 

 

31:04:0101001:9635 

2. Встроенное нежилое 

помещение 

г. Губкин,  

ул. Комсомольская, 6 1949 21,9 

 

31:04:0101001:6023 

 

 

 

3. Нежилое помещение Губкинский район, 

с. Скородное,  

ул. 1 Мая, 9 

 

1973 342,5 31:03:2006001:876 

 



 3 

№ 

пп. 
Наименование Местонахождение 

Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

объекта 

Кадастровый номер 

земельного участка 

 

4. 

Объекты 

недвижимости 

бывшей Заломенской 

основной 

общеобразовательной 

школы с земельным 

участком в составе: 

Губкинский район, 

с. Заломное, 

ул. Урожайная, 4 

   

 

 

 

31:03:0710004:2 

 здание бывшей 

Заломенской 

основной 

общеобразовательной 

школы 

 

1972 487,0 31:03:0710001:196 

 

 подсобное помещение  
1967 53,8 31:03:0710001:231 

 

 мастерская  
1967 63,4 31:03:0710001:286 

 

 газовая котельная 

 

 1995 

 

9,3 

 

31:03:0710001:113 

 

 

 

5. 

Здание бывшего дома 

культуры с 

земельным участком 

Губкинский район, 

с. Телешовка, 

ул. Григория Найдина, 

68 

1979 138,7 31:03:0101001:2857 

 

31:03:2010002:3 

 

6. 

Здание бывшего 

клуба с земельным 

участком 

Губкинский район, 

с. Успенка, 

ул. Заречная,  32 

1958 202,3 31:03:1910001:78 

 

31:03:1910002:7 



 4 

№ 

пп. 
Наименование Местонахождение 

Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

объекта 

Кадастровый номер 

земельного участка 

 

7. 

Объекты 

недвижимости с 

земельным участком: 

Губкинский район, 

с. Истобное,  

ул. Молодежная, д.10 

   

 

31:03:1603003:56 

 нежилое здание 

бывшего детского 

сада 

 

1980 204,1 31:03:1601001:659 

 

 хозяйственное 

строение 

 
1980 58,6 31:03:1601001:133 

 

 

8. 

Здание бывшего 

досугового центра 

Губкинский район, 

с. Истобное, 

ул. Центральная,  7 
1978 96,4 31:03:1601001:821 

 

 

 

9. 

Здание бывшего Дома 

культуры с 

земельным участком 

Губкинский район, 

п. Заповедный, 

ул. Центральная, 14 
1966 157,3 31:03:1005001:61 

 

31:03:1405001:23 

 

10. 

Объекты 

недвижимости с 

земельным участком: 

Губкинский район, 

с. Гущино, 

ул. Железнодорожная, 

7 

   

 

31:03:0501002:78 

 здание бывшей 

школы 

 
1937 191,8 31:03:0501001:203 

 

 здание газовой 

котельной 

 
2000 7,9 31:03:0501001:227 

 

 здание хозяйственной 

постройки 

 
1972 28,3 31:03:0501001:251 

 



 5 

№ 

пп. 
Наименование Местонахождение 

Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

объекта 

Кадастровый номер 

земельного участка 

 

11. 

Здание бывшего 

клуба с земельным 

участком 

Губкинский район, 

х. Жилин Колодезь, 

ул. Полевая, 43 

1964 102,9 31:03:2210003:119 

 

31:03:2210003:3 

 


